PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	15 июня 2022 года
	№
	31/123-р

г. Саратов
О режиме работы территориальной избирательной комиссии Краснокутского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии по Краснокутскому одномандатному избирательному округу № 24  и участковых избирательных комиссий Краснокутского муниципального района в период подготовки и проведения выборов депутатов Саратовской  областной Думы седьмого созыва
В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  постановления избирательной  комиссии Саратовской области от 14 июня 2022 года № 211/5-6  целях единообразия работы территориальной и участковых избирательных комиссий Краснокутского муниципального района в период подготовки и проведения выборов Губернатора Саратовской области и депутатов Саратовской областной Думы седьмого созыва территориальная избирательная комиссия Краснокутского муниципального района  РЕШИЛА:

1. Установить при подготовке и проведении выборов Губернатора Саратовской области и депутатов Саратовской областной Думы седьмого созыва следующий режим работы:

1.1. для территориальной избирательной комиссии с полномочиям окружной избирательной комиссии по Краснокутскому одномандатному избирательному округу № 24:

в период до 25 июля 2022 года:

в рабочие дни с понедельника по пятницу – с 9:00 до 18:00 по местному времени, перерыв с 13:00 до 14:00;

в выходные дни (суббота, воскресенье) - с 9:00 до 13:00 без перерыва;

в период подачи избирателями заявлений о включении в список избирателей по месту нахождения с 25 июля 2022 года по 5 сентября 2022 года:

в рабочие дни с понедельника по пятницу – с 9:00 до 18:00 по местному времени, без перерыва;

в выходные дни (суббота, воскресенье) - с 9:00 до 13:00 без перерыва;

в период с 6 сентября по 8 сентября 2022 года:

с 9:00 до 18:00 по местному времени, без перерыва;

1.2. для участковых избирательных комиссий Краснокутского муниципального района:

 в период с 31 августа по 8 сентября 2022 года:

в рабочие дни с понедельника по пятницу – с 9:00 до 18:00 по местному времени, без перерыва;

в выходные дни - с 9:00 до 13:00 без перерыва;

1.3. для территориальной и участковых избирательных комиссий Краснокутского муниципального района в дни голосования 9, 10, 11 сентября 2022 года с 7.00 по местному времени до завершения избирательных действий.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии Краснокутского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной  избирательной комиссии Краснокутского муниципального района  Е.В. Саяпину.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии  Краснокутского муниципального района

В.А.Ханыкина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Краснокутского муниципального района

Е.В.Саяпина